
PRIBISLAVECMEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Odluka o izradi UPU-a : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave :

Pravna osoba / tijelo koje je izradilo plan :

Pečat pravne osobe / tijela koje je izradilo plan :

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Pečat predstavničkog tijela grada :

Objava javne rasprave :

Pečat nadležnog tijela :

Predsjednik Općinskog vijeća:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave :

Javni uvid održan :

Naziv kartografskog prikaza :

Broj kartografskog prikaza :

Županija :

Naziv prostornog plana :

Mjerilo kartografskog prikaza :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Općina / Grad :

Broj plana : Datum :

Odgovorna osoba :

Odgovorni voditelj :

od : do :___. ___. _______ ___. ___. ______. ___. ___. ______. 

UP - 04/21

I.Gundulića 5, ČakovecATELJE d.o.o. tel. 040/312-759

"Arhitekt atelje" d.o.o. Čakovec :
Stručni tim u izradi plana :

1. Armin Sovar, dipl.ing.arh.
2. Sanda Grgurić-Sovar, dipl.ing.arh.
3. Krešimir Ružaj, građ. teh.

Zoran Tomašić, mag. oec.

od : ___. ___. ______ 02   04   2021.

e-mail: arhitekt-atelje@ck.t-com.hr

lipanj, 2022.g.
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"PODRUČJA 9" U PRIBISLAVCU

Ivana Lesjak, dipl.oec.

3320/4

3320/15

3320/8

3320/12
3320/13

3320/9

3320/138

3320/7

3320/16

3320/14

3320/6
3320/5

3320/2

4861/5

4861/2

3320/3

3320/150

3320/10
3320/11

4755

3802/2

3803/1

3803/9

3803/12

3802/3

3804/13
3804/28

3804/8

3804/10

3804/21

3804/7

3786/1

3786/2

3787

3788

3789

38
04

/6

3804/4
3804/15

38
05

/5

3806

3790

3791

3792

3793

3794/3

3794/1

3785

3803/7

3803/8

3804/5

3804/3

3804/16

3804/24

3804/25

3804/22

3807

3804/20

3804/26

3804/33

3804/29

3804/30

3804/31

4419

4422

4425

4426

4431

4416

3843

3844

3772

3773

3774

3775

3776

3777

3778

3779

3780

3781

3782

3783

3784

3794/2

3795/1 3795/2

3796/1
3796/23797/1

3797/2

3798/1 3798/2

3799/1
3799/2

3800/2

3800/1

3800/3 3801/4 3801/3

3801/1

3801/2

3802/1

3711

3715

3716

3717

4470/3

3712

3713

37144740/2

4437

4438

4443

4444

4748/1

4748/2

3691

4449/1
4449/2

4450/2
4450/1

3718/1

3693
3694

3695

3696
3697

3699
3700

37023704

3705

3706

3707

36923709

4386

4387

4388

4389

4379

4380/1

4380/2

4381

4390
4391

4392

4382

4383

4384/2

4384/1

4393
4395

4385

4396

4397/3

4397/5

4397/24397/1

4397/4

4740/3

4432

4420

15
7.

24
15

7.
16

15
7.

23

15
7.

40
15

7.
22

15
7.

28

157.38

15
7.

20

15
7.

24

157.25

15
7.

37

15
7.

40
15

7.
39

157.27

15
7.

42

15
7.

39

157.28
157.48

15
7.

48

15
7.

48

15
7.

54

157.39
157.58

157.57 157.50157.58

15
7.

19

157.51
157.48

157.46

157.45
157.46 157.48

157.36

157.40157.36

157.30

157.26

157.20
157.39

157.19

157.44
157.53

157.44

157.40
157.40

157.42

157.49
157.51

157.54
157.49

157.47
157.48

157.57

157.48

157.43

15
7.

51

15
7.

39

157.26
157.25

157.37157.23

15
7.

37

157.31

15
7.

39

157.46

15
7.

29
15

7.
28

15
7.

43
15

7.
43 15

7.
45

15
7.

46

15
7.

31

157.33

15
7.

42

15
7.

39

15
7.

32 15
7.

40

15
7.

38

157.38

15
7.

60

15
7.

57

15
7.

63

15
7.

69

157.63

15
7.

70

157.65
157.53157.56

15
7.

73

15
7.

62

157.64

15
7.

71

157.62
157.62

15
7.

65

157.50 157.58

15
7.

66 15
7.

61

157.53

157.39
157.53

15
7.

47

15
7.

33

157.47

15
7.

46

157.65157.60

157.57

157.64

157.67
157.64

157.68

157.67

157.67
157.65

157.75157.67

157.66

157.64 157.66
157.63

157.61
157.55

157.56
157.56157.42

157.37

157.52

157.50
157.51

157.46157.49

157.49

157.45
157.42

157.48

157.51157.47

157.46 157.47

157.45157.41

157.44

157.48
157.48

15
7.

57

15
7.

59

15
7.

49
157.44
157.31

15
7.

66

15
7.

55

157.50

157.48

157.44

157.50

157.50

157.56
157.50

157.52

157.53
157.49 157.62157.54

157.60

157.54

157.45157.59

157.56

157.45

157.41

157.30157.35
157.41

157.62

157.59

157.63
157.54

157.48
157.44

157.54 157.42

157.41
157.42

157.39
157.34

157.34

157.21

157.25

157.19

157.31

15
7.

34157.38

157.46

15
7.

49

15
7.

45

15
7.

61

157.52

157.57
157.53

15
7.

58

15
7.

54 15
7.

63

157.48

157.18
157.13

15
7.

20

157.16

15
7.

23

15
7.

24

157.24

15
7.

55

15
7.

42

157.24

15
7.

29

157.28157.17

15
7.

24

15
7.

26
15

7.
09

157.07

15
7.

11
15

7.
02

15
7.

00
15

7.
13

157.17
157.12

157.21

157.16
157.24

157.19
157.22 157.20

157.18
157.28

157.19

156.99
156.93

157.45
157.29

157.19

156.85156.95

156.96 156.72
157.09

157.09

157.12
157.15

157.25

156.90 156.93
157.12

157.08

157.01156.85

156.83
156.87

156.81156.61

156.63
156.76

156.63

156.58

156.79
156.57

156.57

156.74

156.61156.49

156.61

156.57
156.55

156.49

156.60

156.84

156.92 156.47 156.57

156.74
156.69

156.88 156.80
156.60

156.67156.84
157.00

157.19
157.22

157.13

157.05
156.96

156.81
157.01

156.88

156.66

156.83
156.93

157.11
156.97

156.67

156.95

157.18
157.21

157.30

157.39

157.38

157.10

157.06

157.17

157.10

157.02

157.32157.37
157.44

157.37

157.17

157.34157.32

157.57157.57

157.29

157.26

157.24

157.02
157.10 157.27

157.43157.46

157.51157.51
157.42

157.59
157.51

157.39

157.41
157.42

157.26

157.22

157.17
157.31

157.05
157.20157.24

157.13

156.73

156.71

156.83
156.88

157.13

157.11156.91
156.92

156.82 156.74
157.16

156.98

157.18

156.92

157.14

157.03

156.94

156.89

156.93

156.93

156.95

157.07

157.11

157.13

156.93157.14
157.27

157.27

157.26 157.02

157.07

157.15 157.11

156.77
157.06

156.92

157.07157.26
157.35

157.24

157.41 157.45 156.74

157.12

157.24

156.74

157.18

157.36

157.38

157.41

157.43
157.49

156.71

156.49

156.97

157.03

156.69

156.43

156.33

156.42

156.65

156.52

156.55

156.52
156.45

156.55

156.45

156.62

156.55

156.60

156.58

156.61156.73

156.79

156.66

156.64

156.60156.73

156.72

156.73

156.73

157.24

157.19

157.52

156.74

157.30
156.78

157.44

157.37

157.32157.06157.37

157.40

157.73

156.60156.74

156.78

156.64 156.73

156.78
156.77156.79

156.89
156.69

156.71 156.79

156.78
156.73156.86156.88

156.89 156.83
157.14

156.9315
6.

90

156.90

156.89 156.96 156.92

157.00

156.97

157.27

15
7.

32

cesta asfalt
asfalt

asfalt

as
fa

lt

nogostup

nogostup

nogostup

nogostup

asfalt

asfalt asfalt asfalt
asfalt

šl
ju
nč
an
i p
ut

asfalt

157.45

157.24

157.63

157.60 157.59

157.59
157.66

157.64

90

88

63E

63D

65

80A

78

54

GMAJNA

Ulica dr. An
te Starčević

a

Pu
t

Pu
t

asfalt

PRIBISLAVEC

157.52157.52

157.49
157.50

157.39157.49
157.48

157.53

157.47

157.57
157.54 157.63

157.64

157.55

157.54

157.61

157.50

157.58

157.53

157.47

157.51

157.51

157.66

157.53

157.40

157.21 157.31

157.40

157.39

157.36
157.39

157.77

157.99

158.10

157.71157.69

157.66

157.63
157.82

157.91

157.68

157.63

157.53

tlakovci

parkirališ
te

as
fa

lt

TS
157.63

157.63157.62

Belica - Č
akovec

ŽC-2018

Pribislave
c - Štefan

ec

Z

Z

I1

I1

I1I1

I1

I1 I1

S1

S1

Z

I1

Č
ak
ov
ec
 - 
B
el
ic
a

ŽC
-2
01
8

Z

1 : 1000 Datoteka : AA_ID UPU "Područja 9 u Pribislavcu"_1000.dwg

KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

1 1 : 1000

Ispis :        lipanj, 2022.g.

prijedlog plana

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

Z

PROMETNI KORIDORI  ( UK1 - UK6 )UK

IS1 - trafostanica

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA

STAMBENA NAMJENA
- individualna

I1

S1

MJEŠOVITA NAMJENA
- pretežito stambena

3804/25

156.88

LEGENDA IZ GSSST:

međa katastar

broj katastarske čestice

zgrade

snimljeni detalj

ograde

kota terena

šahtovi , slivnici

hidrant

piezometar

telefonski stupić

bandere betonske

bandere (drvena) - telefon

2010m 0 10 30 40 50mGeodetska situacija - ( HTRS96/TM ) , 2021. g.

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
UZ ULIČNE KORIDORE

Geo-Gauss d.o.o. Poduzeće za izmjeru zemljišta i izradu kartografskih prikaza
Ulica hrvatskih branitelja 1, 40000 Čakovec

TUMAČ ZNAKOVLJA :

GRANICA OBUHVATA UPU-a  (P = 13,4955 ha)   

POSTOJEĆA GRAĐEVINA

PJEŠAČKE STAZE

CESTA I OS CESTE

KATASTARSKE ČESTICE
BROJ  I GRANICA POSTOJEĆE

GRANICA NAMJENE POVRŠINE

MOGUĆNOST SPAJANJA VIŠE
GRAĐEVNIH ČESTICA

3800/3

pp - PREPARCELIRANE GRAĐEVNE ČESTICE

OZNAKA I GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE :

np - NOVOPLANIRANE GRAĐEVNE ČESTICE

I1 - pretežito industrijska

p   - POSTOJEĆE GRAĐEVNE ČESTICE



PRIBISLAVECMEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Odluka o izradi UPU-a : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave :

Pravna osoba / tijelo koje je izradilo plan :

Pečat pravne osobe / tijela koje je izradilo plan :

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Pečat predstavničkog tijela grada :

Objava javne rasprave :

Pečat nadležnog tijela :

Predsjednik Općinskog vijeća:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave :

Javni uvid održan :

Naziv kartografskog prikaza :

Broj kartografskog prikaza :

Županija :

Naziv prostornog plana :

Mjerilo kartografskog prikaza :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Općina / Grad :

Broj plana : Datum :

Odgovorna osoba :

Odgovorni voditelj :

od : do :___. ___. _______ ___. ___. ______. ___. ___. ______. 

UP - 04/21

I.Gundulića 5, ČakovecATELJE d.o.o. tel. 040/312-759

"Arhitekt atelje" d.o.o. Čakovec :
Stručni tim u izradi plana :

1. Armin Sovar, dipl.ing.arh.
2. Sanda Grgurić-Sovar, dipl.ing.arh.
3. Krešimir Ružaj, građ. teh.

Zoran Tomašić, mag. oec.

od : ___. ___. ______ 02   04   2021.

e-mail: arhitekt-atelje@ck.t-com.hr

lipanj, 2022.g.
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Ivana Lesjak, dipl.oec.
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hidrant
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telefonski stupić

bandere betonske
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2010m 0 10 30 40 50mGeodetska situacija - ( HTRS96/TM ) , 2021. g.
Geo-Gauss d.o.o. Poduzeće za izmjeru zemljišta i izradu kartografskih prikaza
Ulica hrvatskih branitelja 1, 40000 Čakovec

PLAN PROMETA
prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža

TUMAČ ZNAKOVLJA :

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

Z

PROMETNI KORIDORI  ( UK1 - UK6 )UK

IS1 - trafostanica

STAMBENA NAMJENA
- individualna

I1

S1

MJEŠOVITA NAMJENA
- pretežito stambena

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
UZ ULIČNE KORIDORE

PROMET :

KOLNE POVRŠINE

RUB CESTE

OS CESTE

OZNAKA PRESJEKA CESTE

- ulični koridori  ( UK1 - UK6)

ZELENE POVRŠINE
Z - zaštitne zelene površine uz ulične koridore

ZELENILO :

Z

PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKE POVRŠINE (pločnik)

PBSKT
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građ.

čestica
građ.
čestica

PRESJEK A

ZP

( UK1 )

KT
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građ.

čestica

PRESJEK B
( UK2 )

PBS ZP PBS
građ.
čestica

PRESJECI CESTA :
ULIČNI KORIDORI
MJ 1:200
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( UK3 )

PBS PBSZP KT
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PRESJEK E
( UK5 )

ZPPBS
građ.
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PRESJEK F
( UK6 )

T1

- zelena površina

KT - kolnička traka

Es1

En1

Ejr

Koo

Pn1 - planirani niskotlačni plinovod
V1 - planirana mreža vodoopskrbe

- planirani 0,4kV niskonaponski podzemni
  elektroenergetski kabelski vod
- planirani podzemni elektroenergetski
  niskonaponski kabelski vod - javna rasvjeta

- planirana kanalizacijska mreža za odvodnju
  oborinskih voda - zatvorena

T1 - planirana trasa podzemnih TK instalacija
K1

PBS - pješačko-biciklistička staza
ZP

- planirana trasa srednjenaponske
  elektoenergetske podzemne mreže

- planirana kanalizacijska mreža sanitarno  - otpadnih
  i prethodno pročišćenih tehnoloških voda

ULIČNI KORIDORI :Napomena:
Međusobni odnosi linijske infrastrukture tj. raspored trasa, razmak vodova te
pozicija pojedinih nadzemnih ili podzemnih elemenata koji čine sastavne
dijelove infrastrukturnih mreža, određuje se projektom, sukladno posebnim
propisima o međusobnom razmaku infrastrukturnih vodova i pravilima struke pri
čemu je iz tehničkih razloga moguće:
- izmaknuti poziciju trase ili dijela trase pojedinog voda infrastrukture (u cijeloj
dužini ulice ili dijelu ulice) u odnosu na trasu predviđenu ovim UPU-om.
- izmjestiti UPU-om označenu poziciju prelaza trase pojedinog infrastrukturnog
voda preko ceste (s jedne na drugu stranu cestovnog koridora) za tehnički
potrebnu udaljenost.
- spojevi vodova na raskrižjima vodova, način promjene smjera pojedinog voda,
potrebni profili vodova te broj i pozicija pojedinih infrastrukturnih elemenata
potrebnih za funkcioniranje mreže (npr. revizionih okna, stupova javne rasvjete i
slično) UPU-om nije određen, već se definira projektom u skladu s pravilima
struke.

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA
I1 - pretežito industrijska

GRANICA OBUHVATA UPU-a  (P = 13,4955 ha)   

POSTOJEĆA GRAĐEVINA

PJEŠAČKE STAZE

CESTA I OS CESTE

KATASTARSKE ČESTICE
BROJ  I GRANICA POSTOJEĆE

GRANICA NAMJENE POVRŠINE

MOGUĆNOST SPAJANJA VIŠE
GRAĐEVNIH ČESTICA

3800/3

pp - PREPARCELIRANE GRAĐEVNE ČESTICE

OZNAKA I GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE :

np - NOVOPLANIRANE GRAĐEVNE ČESTICE

p   - POSTOJEĆE GRAĐEVNE ČESTICE

ZP
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Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave :

Pravna osoba / tijelo koje je izradilo plan :

Pečat pravne osobe / tijela koje je izradilo plan :

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Pečat predstavničkog tijela grada :

Objava javne rasprave :

Pečat nadležnog tijela :

Predsjednik Općinskog vijeća:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave :

Javni uvid održan :

Naziv kartografskog prikaza :

Broj kartografskog prikaza :

Županija :

Naziv prostornog plana :

Mjerilo kartografskog prikaza :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Općina / Grad :

Broj plana : Datum :

Odgovorna osoba :

Odgovorni voditelj :
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2010m 0 10 30 40 50mGeodetska situacija - ( HTRS96/TM ) , 2021. g.
Geo-Gauss d.o.o. Poduzeće za izmjeru zemljišta i izradu kartografskih prikaza
Ulica hrvatskih branitelja 1, 40000 Čakovec

prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža

TUMAČ ZNAKOVLJA :

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

Z

PROMETNI KORIDORI  ( UK1 - UK6 )UK

IS1 - trafostanica

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA

STAMBENA NAMJENA
- individualna

I1

S1

MJEŠOVITA NAMJENA
- pretežito stambena

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
UZ ULIČNE KORIDORE

ELEKTROENERGETIKA :

PLANIRANA TRAFOSTANICA

PLANIRANI  SREDNJENAPONSKI 10 kV PODZEMNI

10(20)/0,4 kV

PLANIRANII PODZEMNI ELEKTROENERGETSKI

ELEKTROENERGETSKI KABELSKI VOD

NISKONAPONSKI KABELSKI VOD - JAVNA RASVJETA

POSTOJEĆA TRAFOSTANICATS 10(20)/0,4 kV

PLANIRANI  NISKONAPONSKI 0,4 kV PODZEMNI
ELEKTROENERGETSKI KABELSKI VOD

POSTOJEĆI NADZEMNI ELEKTROENERGETSKI
NISKONAPONSKI KABELSKI VOD - JAVNA RASVJETA

POSTOJEĆI  SREDNJENAPONSKI 10 kV PODZEMNI
ELEKTROENERGETSKI KABELSKI VOD
POSTOJEĆI NISKONAPONSKI 0,4 kV PODZEMNI
ELEKTROENERGETSKI KABELSKI VOD

TELEKOMUNIKACIJE :

POSTOJEĆA TRASA TELEKOMUNIKACIJSKOG
KORISNIČKOG I SPOJNOG VODA

PLANIRANA TRASA TELEKOMUNIKACIJSKOG
KORISNIČKOG VODA
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Napomena:
Međusobni odnosi linijske infrastrukture tj. raspored trasa, razmak vodova te
pozicija pojedinih nadzemnih ili podzemnih elemenata koji čine sastavne
dijelove infrastrukturnih mreža, određuje se projektom, sukladno posebnim
propisima o međusobnom razmaku infrastrukturnih vodova i pravilima struke pri
čemu je iz tehničkih razloga moguće:
- izmaknuti poziciju trase ili dijela trase pojedinog voda infrastrukture (u cijeloj
dužini ulice ili dijelu ulice) u odnosu na trasu predviđenu ovim UPU-om.
- izmjestiti UPU-om označenu poziciju prelaza trase pojedinog infrastrukturnog
voda preko ceste (s jedne na drugu stranu cestovnog koridora) za tehnički
potrebnu udaljenost.
- spojevi vodova na raskrižjima vodova, način promjene smjera pojedinog voda,
potrebni profili vodova te broj i pozicija pojedinih infrastrukturnih elemenata
potrebnih za funkcioniranje mreže (npr. revizionih okna, stupova javne rasvjete i
slično) UPU-om nije određen, već se definira projektom u skladu s pravilima
struke.

- zelena površina

KT - kolnička traka

Es1

En1

Ejr

Koo

Pn1 - planirani niskotlačni plinovod
V1 - planirana mreža vodoopskrbe

- planirani 0,4kV niskonaponski podzemni
  elektroenergetski kabelski vod
- planirani podzemni elektroenergetski
  niskonaponski kabelski vod - javna rasvjeta

- planirana kanalizacijska mreža za odvodnju
  oborinskih voda - zatvorena

T1 - planirana trasa podzemnih TK instalacija
K1

PBS - pješačko-biciklistička staza
ZP

- planirana trasa srednjenaponske
  elektoenergetske podzemne mreže

- planirana kanalizacijska mreža sanitarno  - otpadnih
  i prethodno pročišćenih tehnoloških voda

ULIČNI KORIDORI :

I1 - pretežito industrijska

GRANICA OBUHVATA UPU-a  (P = 13,4955 ha)   

POSTOJEĆA GRAĐEVINA

PJEŠAČKE STAZE

CESTA I OS CESTE

KATASTARSKE ČESTICE
BROJ  I GRANICA POSTOJEĆE

GRANICA NAMJENE POVRŠINE

MOGUĆNOST SPAJANJA VIŠE
GRAĐEVNIH ČESTICA

3800/3

pp - PREPARCELIRANE GRAĐEVNE ČESTICE

OZNAKA I GRANICA GRAĐEVNE ČESTICE :

np - NOVOPLANIRANE GRAĐEVNE ČESTICE

p   - POSTOJEĆE GRAĐEVNE ČESTICE

ZP
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Pečat nadležnog tijela :

Predsjednik Općinskog vijeća:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave :

Javni uvid održan :

Naziv kartografskog prikaza :

Broj kartografskog prikaza :

Županija :

Naziv prostornog plana :

Mjerilo kartografskog prikaza :

Armin Sovar, dipl. ing. arh.

Općina / Grad :

Broj plana : Datum :

Odgovorna osoba :

Odgovorni voditelj :
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1. Armin Sovar, dipl.ing.arh.
2. Sanda Grgurić-Sovar, dipl.ing.arh.
3. Krešimir Ružaj, građ. teh.
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od : ___. ___. ______ 02   04   2021.
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2010m 0 10 30 40 50mGeodetska situacija - ( HTRS96/TM ) , 2021. g.
Geo-Gauss d.o.o. Poduzeće za izmjeru zemljišta i izradu kartografskih prikaza
Ulica hrvatskih branitelja 1, 40000 Čakovec

prometna, ulična i komunalna infrastrukturna mreža

TUMAČ ZNAKOVLJA :

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

Z

PROMETNI KORIDORI  ( UK1 - UK6 )UK

IS1 - trafostanica

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA

STAMBENA NAMJENA
- individualna

I1

S1

MJEŠOVITA NAMJENA
- pretežito stambena

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
UZ ULIČNE KORIDORE

CIJEVNI TRANSPORT PLINA :

POSTOJEĆI PLINOVOD - NISKI TLAK (NT)
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ODVODNJA OBORINSKIH VODA - POSTOJEĆA

REVIZIONO OKNO - POSTOJEĆE
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Napomena:
Međusobni odnosi linijske infrastrukture tj. raspored trasa, razmak vodova te
pozicija pojedinih nadzemnih ili podzemnih elemenata koji čine sastavne
dijelove infrastrukturnih mreža, određuje se projektom, sukladno posebnim
propisima o međusobnom razmaku infrastrukturnih vodova i pravilima struke pri
čemu je iz tehničkih razloga moguće:
- izmaknuti poziciju trase ili dijela trase pojedinog voda infrastrukture (u cijeloj
dužini ulice ili dijelu ulice) u odnosu na trasu predviđenu ovim UPU-om.
- izmjestiti UPU-om označenu poziciju prelaza trase pojedinog infrastrukturnog
voda preko ceste (s jedne na drugu stranu cestovnog koridora) za tehnički
potrebnu udaljenost.
- spojevi vodova na raskrižjima vodova, način promjene smjera pojedinog voda,
potrebni profili vodova te broj i pozicija pojedinih infrastrukturnih elemenata
potrebnih za funkcioniranje mreže (npr. revizionih okna, stupova javne rasvjete i
slično) UPU-om nije određen, već se definira projektom u skladu s pravilima
struke.

- zelena površina

KT - kolnička traka

Es1

En1

Ejr

Koo

Pn1 - planirani niskotlačni plinovod
V1 - planirana mreža vodoopskrbe

- planirani 0,4kV niskonaponski podzemni
  elektroenergetski kabelski vod
- planirani podzemni elektroenergetski
  niskonaponski kabelski vod - javna rasvjeta

- planirana kanalizacijska mreža za odvodnju
  oborinskih voda - zatvorena

T1 - planirana trasa podzemnih TK instalacija
K1

PBS - pješačko-biciklistička staza
ZP

- planirana trasa srednjenaponske
  elektoenergetske podzemne mreže

- planirana kanalizacijska mreža sanitarno  - otpadnih
  i prethodno pročišćenih tehnoloških voda

ULIČNI KORIDORI :

I1 - pretežito industrijska
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NAČIN I UVJETI GRADNJE

TUMAČ ZNAKOVLJA :

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVA

Z

PROMETNI KORIDORI  ( UK1 - UK6 )UK
IS1 - trafostanica

GOSPODARSKA NAMJENA - PROIZVODNA

STAMBENA NAMJENA
- individualna

I1

S1

MJEŠOVITA NAMJENA
- pretežito stambena

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE
UZ ULIČNE KORIDORE

REGULACIJSKI PRAVAC

OBVEZNI GRAĐEVINSKI PRAVAC - PLANIRANI

uvjeti gradnje :

UVJETI GRADNJE GRAĐEVINA :

PRIKLJUČENJE NA JAVNU POVRŠINU

PRIKLJUČENJE KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

način priključenja građevne čestice
na prometnu i komunalnu infrastrukturu :

TLOCRTA GRAĐEVINE

UDALJENOST GRAĐEVINSKOG PRAVCA

POVRŠINA ZA RAZVOJ

OD GRANICE GRAĐEVNE ČESTICE

UDALJENOST GRANICE POVRŠINE ZA RAZVOJ
TLOCRTA GRAĐEVINE OD MEĐE GRAĐ. ČESTICE

smještaj građevine :

REZERVNA MOGUĆNOST PRIKLJUČENJA
NA JAVNU POVRŠINU

6

način i uvjeti gradnje :
SAMOSTOJEĆA GRAĐEVINA

MJEŠOVITA TIPOLOGIJA
SS

MJ
postojeća gradnja:

REŽIM ODRŽAVANJA, REKONSTRUKCIJE
I SANACIJE POSTOJEĆIH GRAĐEVINA

Vosn ≤ 8,5m
Vprat ≤ 4,8m
Vpom ≤ 3,0m
kig = 0,4

nova gradnja:

Eosn  = Po+P+1K+Pk(ili NPE)
Eprat  = Po+P+Pk(ili NPE)
Epom ≤ P
kis = 1,2

MJ

SS

MJEŠOVITA NAMJENA - postojeća
M1

Vosn ≤ 7,0m
Vprat ≤ 4,8m
Vpom ≤ 3,0m
kig = 0,4

Eosn  = Po+P+1K+Pk(ili NPE)
Eprat  = Po+P+Pk(ili NPE)
Epom ≤ P
kis = 1,2

MJEŠOVITA NAMJENA - pretežito stambena
S1

- SAMOSTOJEĆA ILI KOMPLEKS GRAĐEVINA

INFRASTRUKTURNI SUSTAV - samostojeća građevina
SS Vosn ≤ 4,0m

kig = 0,4 kis = 0,4
Eosn  = P

MJ I1 Vosn ≤ 10,5m
kig = 0,4 kis = 2,0

Eosn  = Po+P+2K+Pk(ili NPE)

6

UKLANJANJE POSTOJEĆE GRAĐEVINE

MJ I1
I1 - pretežito industrijska

OBVEZNI GRAĐEVINSKI PRAVAC - POSTOJEĆI
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